
Универсальный корпус: накладной и встраиваемый монтаж.

Полное соответствие требованиям ЕМС. Отсутствие электромагнитных помех.

Предназначены для общего 
освещения офисно-административных 
и торговых помещений

Артикул

Возможен подвесной монтаж при помощи комплекта подвесов арт. MK-4 (приобретается отдельно).

ULPC36W60-04
ULPD36W60-04

36 Вт  |  48 Вт|

www.wolta.ru
Контактный телефон: +7 /495/ 651 87 22

Надежный встроенный драйвер: высокий коэффициент мощности: PF>0.95, отсутствие пульсаций.

Новый тип рассеивателя из материала класса V2 — не поддерживает горение.

Расширение серии: 48 Вт. Еще выше световой поток в стандартном корпусе.

ВЫСОКАЯ СВЕТООТДАЧА — до 100 лм/Вт.

КСС

ULP-04

ULPC50W60-04
ULPD50W60-04

Мощность, 
Вт

36
36
48
48

Световой поток, 
лм

3600
3600
4800
4800

Цветовая 
температура, К

Тип
рассеивателя 

6500
4000
6500
4000

ULPC36W60-04-02
ULPD36W60-04-02

36
36

3300
3300

призма
призма
призма
призма

опал
опал

6500
4000

Световая отдача, 
лм/Вт

>100
>100
>100
>100
>90
>90

ЭКОНОМИЧНЫЕ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ 
СВЕТОДИОДНЫЕ ПАНЕЛИ 

2 года

CRI≥80

30000 ч

~175-265 В,
50 Гц

УХЛ4 IP40Кп<5%

max 50°C

F
595x595x19 мм 0.95

–20..+45°С1 класс
защиты

NEW

NEW




